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IMCUFIDE  CAPULHUAC, 4070

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

        17,684.99         30,219.11 

        30,219.11 

        30,219.11 

             0.00 

        14,219.11 

        16,000.00 

        17,684.99 

        17,684.99 

         3,466.00 

        14,218.99 

             0.00 

SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

SALDO FINAL DEL
TRIMESTRE

L.E.F. RONALD REBOLLO PULIDO LIC. JOSEFINA CUEVAS GARCIA

GASTOS POR PAGAR

4.625% PRESTACIONES POR SERVICIOS DE SALUD

6.10% FONDO DEL SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO

1.40% SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL

ISR POR RETENCION DE SALARIOS

IMPUESTO SOBRE PRUDUCTO DEL TRABAJO

ALEJANDRA MARTINEZ GUZMAN

             0.00 

(        3,465.25)

(        4,570.34)

(          783.61)

        15,009.81 

         8,028.50 

        16,000.00 

         3,466.00 

(        3,465.25)

(        4,570.34)

(          783.61)

        15,009.69 

         8,028.50 

             0.00 

RETENCIONES DE ISSEMYM

RETENCIONES DE ISR

IMPUESTO ESTATAL DEL 3%

(        8,819.20)

        15,009.81 

         8,028.50 

(        8,819.20)

        15,009.69 

         8,028.50 

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

IMPUESTOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

             0.00 

        14,219.11 

        16,000.00 

         3,466.00 

        14,218.99 

             0.00 

P.L.A.E. ANDREA JARED GARCIA SALDIVAR

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

DIRECTOR TESORERO CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


